
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2023 r. Dz. U. poz. 40 ze zm), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2023 r. Dz.U. poz.1270 ze zm)  oraz § 12 uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na rok 2024. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik Nr 1-
Plan wydatków do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Wójt Gminy Tuczępy 
 
 

mgr Jacek Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392FAE53-3B9D-474D-83D9-DB6AE87F095C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -3 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 

 
 

2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

400,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -400,00 
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392FAE53-3B9D-474D-83D9-DB6AE87F095C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY TUCZĘPY z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan wydatków


